



**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 491**



No dia 30 de Abril de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF nº **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA CNPJ: 08.236.951/0001-76

**Representante:** LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

**Telefone:** (64) 3658-1585

**Email:** douglastopmodas@gmail.com

**Endereço:** AV GOIAS, 00 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
59	BOLSA DE LONA VERDE P/ ELETRICISTA	1,00	UN	CLEMAU	CLEMAU	R\$ 72,78	R\$72,78
71	BROCA VIDEA 10MM ENCAIXE LONGA	6,00	UN	MAKITA	MAKITA	R\$ 16,86	R\$101,16
75	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE LONGA	4,00	UN	MAKITA	MAKITA	R\$ 13,84	R\$55,36
80	BROCHA REDONDA	12,00	UN	CONDOR	CONDOR	R\$ 10,98	R\$131,76
91	BUCHA RED. SOLD. LONGA 50X25MM	50,00	UN	AKROS	AKROS	R\$ 4,20	R\$210,00
97	CABO PARA CAVADEIRA 1,80 MT	12,00	UN	MADEIRA MISTA	MADEIRA MISTA	R\$ 11,80	R\$141,60
120	CAIXA FERRAMENTA METALICA SANFONADA	1,00	UN	FERCAR	FERCAR	R\$ 79,99	R\$79,99
166	CONECTOR DE PRESSÃO 6 MM	50,00	UN	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,15	R\$157,50
239	FITA VEDA ROSCA 25 MT	300,00	UN	VEDAFLON	VEDAFLON	R\$ 1,39	R\$417,00
242	FURADEIRA COM IMPACTO PROFISSIONAL	1,00	UN	BOSH	BOSH	R\$ 209,00	R\$209,00
275	JOGO CHAVE L - 08 A 19 GEDORE	1,00	UN	GEDORI	GEDORI	R\$ 151,58	R\$151,58
280	JOGO DE SERRA COPOS 40MM	1,00	UN	MAILE	MAILE	R\$ 85,00	R\$85,00
305	LUVA DE CORRER DE 75MM	20,00	UN	KRONA	KRONA	R\$ 35,45	R\$709,00
546	TORNEIRA PRETA PVC PARA JARDIM 1/2	60,00	UN	GRAPE	GRAPE	R\$ 1,97	R\$118,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/05/2022**, a contar do dia **30/04/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**  
**02.056.778/0001-48**

**LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA**  
**08.236.951/0001-76**